
UCHWAŁA NR XXII/161/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU

z dnia 30 listopada 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian do szczegółowych warunków  przyznawania usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz w związku z art. 50 pkt. 6 i art. 110 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 930) Rada Miejska w Chodczu  
uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XIX/141/2016 Rady Miejskiej  w Chodczu z dnia  11 października 
2016r.  w sprawie wprowadzenia zmian do szczegółowych warunków przyznawania  usług opiekuńczych i 
specjalistycznych usług opiekuńczych  oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat jak również trybu  ich pobierania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chodecz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Anna Twardowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4752


		2016-12-14T10:01:19+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




